
734675-2023 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734675-2023 - Konkurss

Nīderlande – Treniņapavi – Sportschoenen en badslippers
OJ S 233/2023 04/12/2023
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
E-pasts: ienea@dji.minjus.nl
Pircēja juridiskais statuss: Centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sabiedriskā kārtība un drošība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Sportschoenen en badslippers
Apraksts: Deze aanbesteding voor de levering van sportschoenen en badslippers worden 
uitgevoerd voor Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI), hierna te noemen de Aanbestedende 
dienst. Voor de levering zullen er twee Raamovereenkomsten worden afgesloten. De 
Aanbestedende dienst gaat uit van een geraamde totale Opdrachtwaarde van € 725.000,- 
voor levering van sportschoenen en badslippers voor de duur van de Raamovereenkomst.
Procedūras identifikators: 5896e6ea-997a-4572-b827-b1890e0b8f78
Iekšējais identifikators: IUC/DJI/IENEA/PvL/2023-3
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 18822000 Treniņapavi

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 725 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Pretendentam jāiesniedz piedāvājumi par visām daļām

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd 
in de aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/734675-2023
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Sportschoenen t.b.v. justitiabelen
Apraksts: De scope van Perceel 1 bestaat uit het leveren van sportschoenen (indoor en 
outdoorsportschoenen voor gras en kunstgras en sportschoenen voor buiten op een betonnen 
ondergrond) ten behoeve van justitiabelen voor alle DJI locaties. Levering van sportschoenen t.
b.v. justitiabelen gedurende looptijd van de raamovereenkomst.
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 18820000 Sporta apavi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie 
tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 200 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Apraksts: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan 
te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. 
Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor 
meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Apraksts: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier 
en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 



734675-2023 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Apraksts: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en 
de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: E4 Programma van Eisen
Apraksts: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Laagste prijs
Apraksts: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318510

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 4/7

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pārskatīšanas organizācija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) 
- Rechtbank Den Haag
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI)

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Badslippers t.b.v. justitiabelen
Apraksts: De scope van Perceel 2 bestaat uit het leveren van badslippers ten behoeve van 
justitiabelen op alle DJI Locaties. Levering van badslippers t.b.v. justitiabelen gedurende 
looptijd van de raamovereenkomst.
Iekšējais identifikators: 2

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 18812400 Vaļējas gumijas sandales
Iespējas: 
Opciju apraksts: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Izpildes vieta
Valsts: Nīderlande
Jebkur attiecīgajā valstī
Papildu informācija: Adres van de Aanbestedende dienst.

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met tweemaal een optie 
tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor Perceel 2 heeft een 
looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden.

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 525 000,00 EUR



734675-2023 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Apraksts: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om aan 
te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en beroepsbekwaamheid’. 
Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie referentieopdracht'. Zie voor 
meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 'Checklist Inschrijving'.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Nosaukums: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Apraksts: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 'Inschrijfformulier 
en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig vertegenwoordiger 
ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het Beschrijvend 
document).
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Apraksts: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte en 
de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: E4 Programma van Eisen
Apraksts: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één of 
meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Cits
Šī kritērija izmantojums: Nav izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena



734675-2023 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nosaukums: Laagste prijs
Apraksts: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 100

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318510

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pārskatīšanas organizācija: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) 
- Rechtbank Den Haag
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Reģistrācijas numurs: 3814225

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 7/7

Pasta adrese: Bezuidenhoutseweg 20
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2594 AV
Valsts: Nīderlande
Kontaktpunkts: Marcel Tuin
E-pasts: ienea@dji.minjus.nl
Tālrunis: +31 880754321
Interneta adrese: http://www.dji.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pasta adrese: Turfmarkt 147  
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2500 EH
Valsts: Nīderlande
E-pasts: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Pasta adrese: Turfmarkt 147  
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2500 EH
Valsts: Nīderlande
E-pasts: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Rechtbank Den Haag
Pasta adrese: Prins Clauslaan 60  
Pilsēta: Den Haag
Pasta indekss: 2595 AJ
Valsts: Nīderlande
E-pasts: ienea@dji.minjus.nl
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 6a43837f-ba17-41e8-a548-dad04ac0edbf  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 01/12/2023 10:40:54 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 734675-2023
OV S sērijas izdevuma numurs: 233/2023
Publicēšanas datums: 04/12/2023

mailto:ienea@dji.minjus.nl
http://www.dji.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:ienea@dji.minjus.nl

